会 員 の 皆 様 へ

公益社団法人御所市シルバー人材センター

配分金振込制度の採用について

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、早速ですが、会員の皆様にお支払いいたします配分金につきましては、「郵便局振込」

を採用させて頂きますのでお知らせいたします。

 郵便局振込の申し込み方法は、下記の「配分金振込依頼書」に、おところとお名前、郵便

局の「貯金通帳」の記号・番号をご記入、押印のうえ事務担当者までご提出下さい。

 なお、貯金通帳をお持ちでない方は、近くの郵便局で通帳をお作りください。

 貯金通帳の開設は 10 円以上の入金と印鑑と公的書類（保険証）の提示をお願いします。

 キリトリ線

令和  年  月  日

公益社団法人御所市シルバー人材センター 殿

配分金振込依頼書

私の「公益社団法人 御所市シルバー人材センター」から支給される配分金について、下記

名義の通常郵便貯金通帳口座へ振り込み願います。

おところ  御所市                 電話

フ リ ガ ナ

お 名 前                 印

記　　　号 番　　　　　号